EDITAL  DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 43/2022

RESULTADO FINAL DAS INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

A DIRETORA-GERAL DO CAMPUS OSÓRIO, DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,

CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais e de acordo

com o disposto na Lei No 8.745/93, torna público o Resultado Final das inscrições homologadas

do Edital nº 43/2022 – Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor Substituto

- Informática - Campus Osório, conforme segue:

1. Resultado Final das inscrições homologadas:

Candidato(a) Acesso*

(AC, PPP ou PcD)

Situação

Augusto Weiand AC Homologada

Maurício de Oliveira Galvão PPP Homologada

Janaína Conceição Sutil Lemos AC Homologada

Lucas Vaz Pires AC Homologada

Márcio José de Lemos AC Homologada

André Flores dos Santos AC Homologada

Marcelo Rocha Zanotti AC Homologada

Thaís Ramos Viegas AC Homologada

* AC= Ampla Concorrência; PPP= Pessoa Preta ou Parda; PcD= Pessoa com Deficiência

Osório-RS, 05 de dezembro de 2022.

Flávia Santos Twardowski Pinto
Diretora-geral do Campus Osório do IFRS

2